SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO – AVISO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO 21/2024

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado, com as notas da prova do Processo Seletivo para a função de Assistente I –

Assistente de Biblioteca (Natal e Grande Natal) em conformidade com o Aviso de

Recrutamento e Seleção Nº 21/2024, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS

Nº Nome Prova Objetiva

1. Alana Maria Neves Marques 8,0

2.  Ana Paula Elias 8,0

3.  Bianca Campos Do Nascimento Desclassificado (a)

4.  Bruna Leticia Da Silva 8,0

5.   Deise Varela Fernandes 9,0

6.  Emmily Raiany De Souza Carvalho 8,0

7.  Felipe Rodrigues Dos Santos Anjos 8,0

8.  Geanny Beatriz Da Cruz Mendonça Eliminado (a)

9.  Gerlany Galvíncio Rodrigues 8,0

10.  Gisele Karla Gomes Cavalcante Silva Desclassificado (a)

11.  Jéssica Rayane Gomes De Oliveira 8,0

12.  Joyce Ingrid Dos Santos Monteiro 9,0

13.  Juliana Norato Endlich Eliminado (a)

14.  Larissa Borges Da Silva 8,0

15.  Maria Aparecida Soares 7,0

16.  Paula Raila Da Silva Barboza Desclassificado (a)

17.  Sebastião Carlos Lima Da Silva 8,0

18.  Ysabelle Taunay Moreira De Oliveira 7,0

Natal, 30 de setembro de 2024.